
Uchwała Nr VI/36/2024 
Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świedziebni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 i poz. 1572) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/139/2018 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świedziebni w rozdziale 2 Zakres 

działania Ośrodka, § 14c otrzymuje brzmienie: 

„§ 14c. W strukturze Ośrodka działa ośrodek wsparcia pn. Dzienny Dom „Senior+” 

w miejscowości Michałki na terenie Gminy Świedziebnia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Boruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14D23F04-4D04-4D95-9AFE-A5B056EB2FA8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

W związku ze zmianą postanowień dotyczących ośrodka wsparcia pn. Dzienny Dom 

„Senior+” w miejscowości Michałki należy zaktualizować zapis w powyższym zakresie 

w obowiązującym Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świedziebni.  

Wobec tego podjęcie uchwały jest zasadne.  

 Przewodniczący Rady 

 Paweł  Boruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14D23F04-4D04-4D95-9AFE-A5B056EB2FA8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/36/2024 RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 14c w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


